РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
совЕт

БЕССОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422З86 с. Бессоново, ул. Стахановская, l2

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
татЕш

МУНИЦИПАЛЪ РАЙОНЫ
БЕССОНОВО АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ

совЕты

422З86 Бессоново авылы, Стаханов ур, l2
тел. (84З7З) 5-12-18, факс 5-12-18, e-mail: bson.tet@tatar.ru
огрн l 02 1 60 65 5901 2, иннlкпп 1 63 800 1 54зlt 6380 1 00 l

рЕшЕниЕ
б июня 2018 года лъ 25_1

о внесении изменений в Решение Совета Бессоновского
сельского поселения Тетюшского муниципального района

Республики Татарстан от t2.|2.20|7 ль 18-2 << О бюджете Бессоновского сельского
поселения Тетюшского муниципального раЙона на 2018 год и на плановый период

2019 и 2020 годов>>
Заслушав и обсудив информацию Главы Бессоновского сельского поселения по

вопросу внесения изменений в Решение Совета Бессоновского сельского [оселения
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан от |2.\2.20т7 г. J\Ъ 18-2 (о
бюджете Бессоновского сельского rrоселения Тетюшского муниципального района на
2018 год и на плановый период 2Ol9 и 2020 годов>>, Совет Бессоновского сельского
поселения
РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Бессоновского сельского rrоселения Тетюшского
муниципzLльного района Республики Татарстан от l2,I2.20l'7 г. }lb 18-2 < О бюджете
БессоновСкого селЬскогО поселениЯ ТетюшсКого муниципального района на2018 гол и
на плановый период2OТ9 и2020 годов)) следующие изменения:

Утвердить сумму остатка на 1 января20|8 года в сумме 1 18125 рублей.внести следующие дополнения И изменениJ{ В Решrение Совета
Бессоновского сельского поселения Тетюшского муниципzшIьного района
Республики Татарстан от |2.|2.2о17 Jъ t8-2 ( о бюджете
Бессоновского сельского поселения Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2о]t9 и 2020
годов))
- в статье 1 п. 1 п.п. 2 цифры (1387,64758) заменить цифрами
<<|505,77258>>

Остаток на 1 января2018 года направить по КБК
0104 9900002040 244 З40 в сумме 5ЗТ25 рублей,
0503 9900078010 244 З10 в сумме 30000 рублей,
050З 9900078050 244 310 в сумме 35000 рублей.
Таблицы 1 приложений J\Ъ 5, б к Решению Совета Бессоновского
сельского поселения Тетюшского муниципi1,1ьного района Республики
Татарстан от 12.12.2017г. J\b 18-2 < О бюджете Бессоновского сельского
fIоселения Тетюшского муниципа]Iьного района на 2018 год и на
плановый период 2019 и2020 iкить в новой редакции.

Контроль за исполнением данно яю за собой.

Заместитель Главы Бессоновс
сельского поселения Тетюшско
муниципального района
республики Татарстан

1.

2.

аJ.

4.

_Жчпяв-пеп

I

Пршожение Л!6
к Решенш Совета Бессоновского сеltьского поселенш
lшшского муниципшьного района Рестryблиш Таmрсro "

Ф бюркете Бессоновского сельского поселенш Тtrюшскоfо
муниципшьного района Республики Татарстан на 2018 год и
шановый период 20 19 и 2020 годов>, с шменениями от 6
rcня Ns25 -l

Таблица l

ВедОмственная структура расходов бюджета Бессоцовского сельского поселеция
Тетюшского муниципальцого района Республики Татарстан на 2018 год

тыс.
наименование Вед. Рз пр цср вр Счмма

ИсгIолllительный комптет Бессоllовского сельского
поселения Тетюtuского vчниtlи пал ьного райоltа

907 l387.64758
Эбшегосударщцýццщý цопросы 907 01 972.86000
Dункционирование высшего дол)Itностного лица местного
]амоуправления 90,7 01 02 332.00000

Непрограммные направления расходов 907 0l 02 )9 0 00 00000 332.0000t
Глава муниципalльного обDазования 907 01 02 )9 0 00 020з0 зз2.0000i
Расходы на выплаты персонirлу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, казенными учреr(дениями, органами управления

госудаDственными внебюллсетными rhон пами 907 0l 02 )9 0 00 020з0 l00 332.0000с

Функционирование местных органов исполнительной власти
907 01 04 502.0000с

Непрограммные направления расходов 907 01 04 )9 0 00 00000 502.0000с
[{ентральный аппарат 907 01 04 )9 0 00 02040 502.00000
Расходы на выплаты персонапу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципальными)

органам и, казенными учрежденияIuи, органами управления
госудаl]ственными внебюдлсетными фонлами 907 0l 04 99 0 00 02040 100 2 l 6,00000
Jакупка товаров, работ и услуг для государственных
'муниципальных) нлrttд 90"l 0l 04 99 0 00 02040 200 282,00000
иные бюджетные ассигнования

907 01 04 99 0 00 02040 800 4 00000
обеспечение деятельности финансовых органов

907 01 06 1.00000
Мехtбюджетные трансферты,передаваемые бюдrItетам
\,lуниципilльных образований на осуществление час l и

полномочий по решению вопросов местного значения в

соответствии с заключенными соглашениями 907 01 06 )9 0 00 25600 500 1.00000

обеспечение пDоведения выбооов и пефепенлчмов 907 0l 07 1.86000

Выборы 90"] 0l 07 99 0 00 0201 0 1.8600C

иные бюджеl ные ассиl нования 907 01 07 99 0 00 02010 800 1.8600c

,Щругие общегосударственные вопросы 907 0l lз l з 6.00000

Государственная регистрация актов грая(данского состояния
907 01 lз 99 0 00 59з00 0.0000с

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 907 0l lз 99 0 00 59300 200 0.00000
Уплата налога на имущество организаций и земельного
нiLтога 907 0l lз 99 0 00 02950 | з2.00000
иные бюджетные ассигнования

907 01 13 99 0 00 02950 800 l 32.00000
Г|испасеризаuия м) ниципал ьных слркаших

907 01 1з )9 0 00 9707l 4 0000(
}акупка товаров, работ и услуг для государственных

муниципаJIьных) нркл 907 01 lз )9 0 00 9707l 200 4 0000(
lациональная оборона 907 02 00 82,9000(
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 907 0з 82,9000с
Непрограммные направления расходов 907 02 03 )9 0 00 00000 82,9000(
Осуществление первичного воинского учёта на территориях,
где отс}тствуют военные комиссариаты 907 02 03 )90005ll80 82.9000с

Расходы на выплаты пepcoнal,Iy в целях обеспечения

выполнения функций государственными (мунишипальными)

органами, казенными учреждениями, органами управления

госчдаDственными внебюдlItетными фонлами 90,7 02 0з )90005ll80 |00 76.6 1 000
Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(мчниципальных) нчжл 90,7 02 0з 99 0 00 5l l80 200 6.2900с

Национальная эко1.1омцлq
907 04 50.00000

Щорожное хо}яйство (дороrltные фонлы.1 907 04 09 50.00000

Непрограммные направления расходов 901 04 09 99 0 00 00000 50.0000с
Строительство,содержание и ремонт автомобильных дорог и
инженерных сооружений на них в границrж городских
округов и поселений в paMKzLx благоустройства 907 04 09 99 0 0078020 50.00000
Jакупка товаров, работ и услуг для государственных

'мчн иципil,rьных) нужд 907 04 09 99 0 0078020 200 50.00000

Жилищно-коммунальное хозяйство 907 05 281.88758
Благочсmойство 907 05 03 28 l .88758
Уличное освеIlIение 907 05 0з 99 0 00 780l0 261.88758

Непрограммные направления расходов 90,? 05 0з 99 0 00 00000
Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(мчниtIипальных) нwл 907 05 0з 99 0 00 780l0 200 261.88758
Эолеряtание кладбищ

907 05 03 99 0 00 78040 l 0.00000
3акупка товаров, работ и услуг для государственных
'мчниципtl,тьных) нлтtл 907 05 0з 99 0 00 78040 200 10.00000
Прочие мероприятI.1я по благоустройству городских округов и

поселений 907 05 0з 99 0 00 78050 1 0,00000
3акупка товаров, работ и услуг для государственных

'мчt{иципаJIьных') нлrкл 90,7 tJ) 03 99 0 00 78050 200 l 0.00000
ВСЕГО РАСХОДОВ lJ87.64758